मराठी साहित्य मंडळ, कलबुर्गी (गुलबर्गा)
या संस्थेचे त्रैमासिक

# भाव अनुबंध

मराठी साहित्य मंडळ, गुलबर्गा
या संस्थेचे त्रैमासिक

# भाव अनुबंध

वर्ष : १०

अंक : २

पौष, माघ, फाल्गुन शके १९४५
जानेवारी, फेब्रुवारी, मार्च २०२४

मानद संपादक : श्री. पवनकुमार देशपांडे
कार्यकारी संपादक : श्री. सर्वोत्तम सताळकर
निवास (०८४७२) २५५८७८ / ०९२४२१९३७९२
संपादक मंडळ

श्री. विद्याधर मुळगाकर ★ सौ. वंदना किणीकर
डॉ. योगेश्वर देशपांडे ★ सौ. शीतल देऊळगावकर

संस्थेचा पत्ता : मराठी साहित्य मंडळ, स्टेशन बाजार,
गुलबर्गा (कलबुर्गी) ५८५१०२.